АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2020

№ 392
                                                        с. Староалейское

	Об определении объектов, на которых отбываются осужденными обязательные и исправительные работы

           В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Третьяковский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Перечень объектов, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными к обязательным работам, согласно приложению № 1.

         2. Утвердить Перечень мест, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам, согласно приложению № 2.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Считать утратившим силу Постановление Администрации Третьяковского района от 20.03.2020 № 87 «Об определении объектов, на которых отбываются осужденными исправительные и обязательные работы».

5. Разместить постановление на сайте Администрации Третьяковского района.

Глава района

                                              Н.В. Каверин

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

                      О.В. Жукова

Жукова Олеся Васильевна

т. 8 (38559)21721

	Приложение № 1
Утверждено постановлением

Администрации Третьяковского района

от _____________ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ, ОПРЕДЕЛЕННЫХ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ К ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ

	Наименование организации
	Место нахождения организации

	Администрация Староалейского сельсовета
	с.Староалейское

	Администрация Садового сельсовета
	пос. Садовый

	Администрация Корболихинского сельсовета
	с.Корболиха

	Администрация Плосковского сельсовета
	с. Плоское

	Администрация Новоалейского сельсовета
	с. Новоалейское

	Администрация Шипунихинского сельсовета
	с. Шипуниха

	Администрация Первокаменского сельсовета
	с.Первокаменка

	Администрация Третьяковского сельсовета
	ст. Третьяково

	Администрация Екатерининского сельсовета
	с. Екатерининское

	МУП «Благоустройство»
	с. Староалейское

	МУП «СТАРТ»
	с. Староалейское

	Приложение № 2
Утверждено постановлением

Администрации Третьяковского района

от ________________ № _________

ПЕРЕЧЕНЬ

МЕСТ, ОПРЕДЕЛЕННЫХ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ К ИСПРАВИТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ
	Наименование организации
	Место нахождения организации

	МУП «Благоустройство»
	с. Староалейское

	МУП «СТАРТ»
	с. Староалейское

	СПК колхоз «Сибирь»
	с. Екатерининское

	СПК «Корболиха»
	с.Корболиха

	СПК «колхоз Алей»
	с. Староалейское

	ООО «Прогресс»
	с. Михайловка

	ООО «Истоки Алея»
	с. Новоалейское

	ООО «Перспектива»
	пос. Первомайский

	ООО «Третьяковский элеватор»
	ст. Третьяково

	ООО «Третьяковский маслосырзавод»
	с. Староалейское

	СПК колхоз Плосковский
	с. Плоское